ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE, torna público que fará reabertura da sessão do

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 091/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRPC Nº. 054/2022, cujo objeto é

o Registro de Preços Corporativo para o fornecimento parcelado de MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

ELÉTRICOS destinados à manutenção e ampliação elétrica das vias e repartições públicas do Município

de Santa Cruz do Capibaribe/PE. A reabertura do certame está prevista para 24/01/2023 às 10h00 (horário

de Brasília/DF), no sítio eletrônico:www.bnc.org.br. Santa Cruz do Capibaribe/PE, 20 de janeiro de 2023.

DIORGENES ANDERSON DE ARRUDA

Pregoeiro.

Publicado por:

Diorgenes Anderson de Arruda

Código Identificador:7B588DFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 23/01/2023. Edição 3264

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/